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okf.kT;&dj foHkkx 
——— 
vf/klwpuk  

18 fnlEcj 2020 

eसŒ iŒ 200] ॢदन��क 18 ॢदस� बर 2020— ॢबह�र म�ल jर स�व� कर [०ध०नयम� 2�1� �2�1� 
क� 12� �०जस� ]स [०धस३चन� म# ]सक�  प% च�तP _Ç त [०ध०नयम कह� गय� ह+� क, ध�र� 1-. क�  स�थ 
पॢठत ध�र� 3� क, _पध�र� �1� क�  द ३सर�  पर�त१क ह�र� 4दÖ त श०Ç तय7 क� 4य8ग करत� ह१e, \य१Ç त� पॢरषद 
क, ०सफ�ॢरश7 पर, fस� र०ज= >?क५ त A य०Ç तय7 क�  वगZ ह�र� ज8 प३वZवतC ॢवÖ तDय वषZ य� च�ल३ ॢवÖ तDय वषZ म# 
1.5 कर8‾ Hपय� स� [०धक क� स�क०लत A य�प�र�वतZ रखत� हJ, [Ç ट३बर, 2�2� स� म�चZ, 2�21 तक  
4Ö य�क म�स क�  ०लe ॢबह�र म�ल jर स�व� कर ०नयम�वल?� 2�1� क�  [धDन ��प ज�eसट
\र
1 म# 
ज�वक प३०तZ क�  L यMर�  4= त१त करन� क�  ०लe समयNसDम� क8 fस� म�स क�  _Ö तरवतC म�स क�  11व# ॢदन तक 
ब°�त� हJ ?   

2.  [Ç ट३बर, 2�2� स� म�चZ, 2�21 क�  ०लe _Ç त [०ध०नयम क, ध�र� 3. क, _पध�र� �2� क�  
[धDन यथ�०= थ०त L यMर�  य� ॢववरणD 4= त१त करन� क, समयNसDम� तÖ प% च�तP र�जपR म# [०धस३०चत क, 
ज�eगD? 

[(स�Aस�A ॢबT,NकरUजDeसट?UॢवॢवधN21U2�1� (ख�डN6) 2361)] 
ॢबह�रNर�Îयप�ल क�  \द�श स�, 

डX� 4०तम�, 
र�Îय कर \य१Ç तNसहNस०चव? 
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18 fnlEcj 2020 

,lŒ vksŒ 200] fnukad 18 fnlEcj 2020 dk vaxszth esa fuEufyf[kr vuqokn fcgkj 
jkT;iky ds izkf/kdkj ls blds }kjk izdkf'kr fd;k tkrk gS tks Hkkjrh; lafo/kku ds vuqPNsn 348 
ds [k.M ¼3½ ds v/khu vaxszth Hkk"kk esa mldk izkf/kdr̀ ikB le>k tk;A                                                

[(स�Aस�A ॢबT,NकरUजDeसट?UॢवॢवधN21U2�1� (ख�डN6) 2361)] 
ॢबह�रNर�Îयप�ल क�  \द�श स�, 

डX� 4०तम�, 
र�Îय कर \य१Ç तNसहNस०चव? 

 

The 18th December 2020 

S.O. 200, Dated 18th December 2020—In exercise of the powers conferred by the 

second proviso to sub-section (1) of section 37 read with, section 168 of the Bihar Goods 

and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017) (hereafter in this notification referred to as the said 

Act), the Commissioner, on the recommendations of the Council, hereby extends the time 

limit for furnishing the details of outward supplies in FORM GSTR-1 of the Bihar Goods 

and Services Tax Rules, 2017, by such class of registered persons having aggregate turnover 

of more than 1.5 crore rupees in the preceding financial year or the current financial year, 

for each of the months from October, 2020 to March, 2021 till the eleventh day of the month 

succeeding such month.  

2. The time limit for furnishing the details or return, as the case may be, under sub-

section (2) of section 38 of the said Act, for the months of October,2020 to March, 2021 

shall be subsequently notified in the Official Gazette. 
 [(File No. Bikri kar/GST/vividh-21/2017 (Part-6) 2361] 

      By the order of Governor of Bihar, 

       Dr. Pratima, 

           Commissioner State Tax-cum-Secretary. 

———— 
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